水冷冷凝机组
专用号 :
使用前请仔细阅读本说明书，并妥善保存，以备参考。
使
用
说
明
书

- 2 -
2 水冷冷凝机组参数
2.1 CDU 型号编码说明
图 2.1 机组命名规则
2.2 性能参数
表 2.1和表 2.2分别为 8个中温机型和 8个低温机型的详细性能参数表。
表 2.1 中温产品性能参数表
型号/Model GVRM10NSW2X GVRM15NSW2X GVRM25NSW2X GVRM35NSW2X GVRM45NSW2X
产品编码/Product code BG1Q8700000 BG1P2Y00000 BG1P2X00000 BG1Q8A00000 BG1YZH00000
冷媒/Refrigerant R410A
环温工况/Ambient Condition 25°C,  60%
额定运行工况/Rating condition SST=-6ºC for MT; SDT=48ºC,TSUC=2K, SH=10K, 60RPS
制冷量/
Cooling Capacity
kW 1.69 2.33 4.09 6.14 7.75
功率/Pow kW 0.73 1.04 1.76 2.62 3.23
COP W/W 2.33 2.24 2.32 2.35 2.35
板换型号/BPHE model B26x 8 B26x12 B26x18 B26x24 B26x24
板换水侧接口尺寸¹
Water pipe end of BPHE
不锈钢，内螺纹 3/4''
Stainless steal, internal screw thread 3/4 inch
- 3 -
水流量/water flow m3/h 0.48 0.76 1.141 1.929 2.343
噪音/Noise@1m dB(A) <52 <52 <52 <52 <52
最大运行电流
/Maximum
Operating Current
A 8.5 9.2 11.1 15.6 25
电源型式/Power Supply 220V - 1ph - 50/60Hz
380V - 3ph -
50/60Hz
压缩机
/Compres
sor
类型/Type 静音、高效、全封闭转子压缩机/Hermetic Rotary Compressor
型号/Model DA91A1FJH-10A DA130A1FJH-10A DA220A1FJH-10B
DA330A3FJH-
10C
DA420A3FJH-
10C
数量/No. 1 1 1 1 1
带油量/oil volume
L
（VG74/POE68）
0.4 0.4 0.62 0.9 0.9
频率范围/RPS 30~80 30~80 30~80 30~80 30~80
储液器
Reservior
型式/Model 立式/vertical 卧式/Horizontal
容积
/Volu
me
L 1.8 1.8 3.3 4 4
外形尺寸/Dimension mm 1100*500*300
包装尺寸/Dimension
with package
mm 1203*640*440
重量/Weight kg 62 63 63.8 65 65.8
水冷工况条件：冷凝温度 48°C，过热度 10K，过冷度 2K。
 ¹板换水侧建议选配水接头（0080600407）。水接头外螺纹侧连接 CDU，PP-R 侧需热熔后连接 PVR 水管。
表 2.2 低温产品性能参数表
型号/Model GVRL10NSW2X GVRL15NSW2X GVRL25NSW2X GVRL35NSW2X GVRL45NSW2X
产品编码/Product code BG1QMP00000 BG1Q8800000 BG1PSU00000 BG1QA800000 BG1YZJ00000
冷媒/Refrigerant R410A
环温工况/Ambient Condition 25°C,  60%
额定运行工况/Rating condition SST=-6ºC for MT; SDT=48ºC,TSUC=2K, SH=10K, 60RPS
制冷量/
kW 0.5 0.72 1.26 1.89 2.33
Cooling Capacity
功率/Pow kW 0.53 0.76 1.28 1.90 2.42
COP W/W 0.95 0.95 0.98 1.00 0.96
板换型号/BPHE model B26x 8 B26x12 B26x18 B26x24 B26x24
板换水侧接口尺寸¹ 不锈钢，内螺纹 3/4''